
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 грудня 2020  № 18/2020 
м. Івано-Франківськ 

 
 
 
 

Про внесення змін до  
Богородчанського районного 
бюджету на 2020 рік 
 
 
 

Відповідно до частини 8 статті 23, статтей 78, Бюджетного кодексу України, 
керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету районна 
рада 

 
                                          в и р і ш и л а : 

 
1.  Врахувати в доходах районного бюджету:  
    
 по загальному фонду  

 субвенцію з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового 
фонду закладів охорони здоров’я, які надають стаціонарну медичну допомогу 
пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID -19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CоY-2, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету за кодом  41055200 в сумі 200 000 грн. та спрямувати її районній 
державній адміністрації для КНП «Богородчанська центральна районна лікарня» 
по спеціальному фонду в сумі 200 000 грн., при цьому здійснити передачу 
коштів із загального фонду до бюджету розвитку. 

      субвенцію з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового 
фонду закладів охорони здоров’я, які надають стаціонарну медичну допомогу 
пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID -19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CоY-2, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету за кодом  41055200 в сумі 1 345 300 грн. та спрямувати її районній 
державній адміністрації для КНП «Солотвинська районна лікарня» (з них по 
загальному фонду (видатки споживання) – 995 300 грн., видатки розвитку - 350 
000 грн.,  



     при цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету   
розвитку. 

 субвенцію з Саджавського  сільського бюджету  за кодом 41053900         « Інші 
субвенції місцевим бюджетам»  в сумі 49 900 грн., та спрямувати її відділу освіти 
для гарячого харчування пільгових категорій дітей  Богородчанської ЗОШ №1 в 
сумі 27 971 грн., Богородчанської ЗОШ №2 в сумі 21 929 грн. 

2. Зменшити загальний обсяг доходів загального фонду районного бюджету: 
 по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за кодом 41033900 

«Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» в сумі 1 
578 020,80 грн., та відповідно зменшити бюджетні призначення по відділу 
освіти кодом бюджетної програми  0611020 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі  
1 293 459,67 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 284 561,13 
грн. 

3. Збільшити  загальний обсяг доходів загального фонду районного бюджету: 
 по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за кодом 41033900 

«Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» в сумі 1 
578 020,80 грн., та відповідно збільшити бюджетні призначення по відділу 
освіти кодом бюджетної програми  0611020 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі  
1 293 459,67 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 284 561,13 
грн. 

4. Здійснити передачу бюджетних асигнувань між головними розпорядниками 
бюджетних коштів: 

 зменшити бюджетні призначення загального фонду по управлінню соціального 
захисту районної державної адміністрації в сумі 5 000 грн. за кодом бюджетної 
програми 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення»  КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 5 000 
грн., за кодом бюджетної програми 0813104 «Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» КЕКВ 
2210 «Предмети, матеріали,обладнання та інвентар» в сумі 5 000 грн., та 
відповідно  збільшивши при цьому бюджетні призначення загального фонду 
районного бюджету за кодом бюджетної програми 0813104 «Забезпечення 
соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю»  
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 10 000 грн. 

 зменшити бюджетні призначення загального фонду районного бюджету по 
відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611020 «Надання  загальної 
середньої освіти закладам загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами, відділеннями)» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в 
сумі   46 020 грн., та відповідно збільшити бюджетні призначення по районній 
державній адміністрації 0213121 «Утримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» по КЕКВ 2111 «Заробітна 



плата»  в сумі 38 625 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 7 
395 грн. 

 зменшити бюджетні призначення загального фонду районного бюджету по 
відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної 
освіти» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 24 300 грн.,  за кодом 
бюджетної програми  0611020 “Надання  загальної середньої освіти закладам 
загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами, 
відділеннями) КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 94 236 грн., КЕКВ 
2275 «Оплата інших енергоносіїв» в сумі 10 000 грн., КЕКВ 2800 «Інші поточні 
видатки» в сумі 14 000 грн., за кодом бюджетної програми 0611090 «Надання 
позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної  
роботи з дітьми» КЕКВ 2250 « Видатки на відрядження» в сумі 2 560 грн., за 
кодом бюджетної програми 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти»  КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в 
сумі 100 000 грн., КЕКВ 2250 « Видатки на відрядження» в сумі 7 100 грн.,  
збільшивши при цьому бюджетні призначення загального фонду районного 
бюджету по відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611020 «Надання 
загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами  (в т.ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання та 
водовідведення» в сумі   15 000 грн., за кодом бюджетної програми 0611161 
«Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна 
плата» в сумі 194 000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 43 
196 грн. 

 зменшити бюджетні призначення загального фонду районного бюджету по 
відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної 
освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі    57 000 грн., КЕКВ 2120 
«Нарахування на оплату праці» в сумі 25 000 грн., КЕКВ 2230 «Продукти 
харчування» в сумі 10 000 грн.,  за кодом бюджетної програми  0611020 
“Надання  загальної середньої освіти закладам загальної середньої освіти (у 
тому числі з дошкільними підрозділами, відділеннями) КЕКВ 2230 «Продукти 
харчування» в сумі 120 000 грн., КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 
220 000 грн., КЕКВ 2274 «Оплата за природній газ» в сумі 120 000 грн., за 
кодом бюджетної програми 0611150 «Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів» КЕКВ  2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 20 000 
грн., збільшивши при цьому бюджетні призначення загального фонду 
районного бюджету по відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611020 
«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами  
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в 
сумі         351 000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 150 
000 грн., за кодом бюджетної програми 0611150 «Методичне забезпечення 
діяльності навчальних закладів» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі   26  000 
грн.,за кодом бюджетної програми 0611161 «Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 40 000 грн., КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 5 000 грн. 



 зменшити бюджетні призначення загального фонду районного бюджету по 
відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної 
освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та  інвентар» в сумі  15 
000 грн.,  КЕКВ 2240 «Оплата послуг( крім комунальних)» в сумі 3 162 грн.,  за 
кодом бюджетної програми  0611090 «Надання позашкільної освіти 
позашкільним закладам освіти, заходи із поашкільної роботи з дітьми»                       
КЕКВ 2240 «Оплата послуг( крім комунальних)» в сумі 1 500 грн.   збільшивши 
при цьому бюджетні призначення загального фонду районного бюджету по 
відділу освіти за кодом бюджетної програми 0611020 «Надання загальної 
середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами  (в т.ч. школою-
дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами» КЕКВ 2240 «Оплата послуг( крім комунальних)» в 
сумі 19 662 грн.    

  зменшити бюджетні призначення спеціального фонду по фінансовому 
управлінні за кодом бюджетної програми 3719770 «Інші субвенції місцевим 
бюджетам» КЕКВ 3230 “ Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів”  в сумі  65 000 грн., при цьому зменшити передачу 
коштів із загального до спеціального фонду бюджету розвитку та збільшити 
бюджетні призначення по загальному фонду в сумі 65 000 грн., а саме:  
- за кодом бюджетної програми 2719800 на Програму матеріально-технічного 
забезпечення управління інфраструктури та житлово-комунального 
господарства КЕКВ 2620 “ Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів”  в сумі 1 320 грн.,  
- за кодом бюджетної програми 3719800 на Програму взаємодії фінансових 
органів і органів місцевого самоврядування КЕКВ 2620     “ Поточні 
трансферти органам державного управління інших рівнів”  в сумі 13 680 грн., 
- за кодом бюджетної програми 0229800 на Програму організаційного 
забезпечення діяльності управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації КЕКВ 2620 “ Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів”  на суму 20 000 грн., 
- за кодом бюджетної програми 0219800 на Програму забезпечення виконання 
райдержадміністрацією делегованих їй районною радою повноважень» КЕКВ 
2620 “ Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів”  в 
сумі 30 000 грн. 

  
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної ради 

Л.Чекайло та постійну комісію районної ради з питань бюджету (М. Сеньків). 
 
 
 
 
 
Голова районної ради                                             Василь Попович  

 
   


